РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
«09» января 2024 года                                                                                  № 1

Об утверждении бюджетной росписи и лимитов
бюджетных обязательств Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Рыбкинского сельского поселения от 28 декабря 2023 года № 1 «О  бюджете Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Рыбкинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района», Постановлением администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского района Республики Мордовия, бюджетных росписей главных распорядителей средств бюджета Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского района Республики Мордовия и доведения лимитов бюджетных обязательств», и в целях организации процесса исполнения бюджета Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, администрация Рыбкинского сельского поселения постановляет:
         1. Утвердить бюджетную роспись администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского района Республики Мордовия на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 1.
         2. Утвердить лимиты бюджетных обязательств администрации Рыбкинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению 2.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене Рыбкинского сельского поселения.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рыбкинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                      А.В.Трунькин

РЕСПУБЛИКА

МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«

09

» января 202

4

года                                                                                  №

1

Об

утверждении

бюджетной

росписи

и

лимитов

бюджетных

обязательств

Рыбкинского

сельского

поселения

Ковылкинского

муниципального

ра

йона

Республики

Мордовия

на

202

4

год

и

плановый

период

202

5

и

202

6

годов

В соответствии

с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

решением

Рыбкинского

сельского

поселения от

28

д

екабря 202

3

года № 1 «О

бюджете

Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинско

го муниципального

района на 202

4

год и на плановый период 202

5

и 202

6

годов», на основании

Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского муниципального района», Постановлением

администрации

Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинс

кого района

Республики Мордовия,

бюджетных росписей главных распорядителей средств

бюджета

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского

района Республики

Мордовия и доведения лимитов бюджетных обязательств», и в целях организации

процесса исполнения бюджета

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского

района Республики Мордовия

на

2024 год и на плановый период 2025 и 2026

годов,

админист

рация

Рыбкинского

сельского поселения

постановляет:

1.

Утвердить бюджетную роспись

администрации

Рыбкинского

сельского

поселения Ковылкинского района Республики Мордовия

на

2024 год и на плановый

период 2025 и 2026

годов согласно приложению 1.

2.

Утвердить лимиты бюджетных обязательств администрации

Рыбкинского

сельского поселения Ковылкинского муниципального района на

2024 год и на

плановый период 2025 и 2026

годов согласно приложению 2

.

3

.

Настоящее постановление вступает в сил

у со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене

Рыбкинского

сельского поселения.

4

.

Контроль за исполнением настоящего

постановления

оставляю за собой.

Глава

Рыбкинского

сельского поселения

Ковылкинского

муниципального района

А.В.Трунькин

  РЕСПУБЛИКА   МОРДОВИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     « 09 » января 202 4   года                                                                                  №   1     Об   утверждении   бюджетной   росписи   и   лимитов   бюджетных   обязательств   Рыбкинского   сельского   поселения   Ковылкинского   муниципального   ра йона   Республики   Мордовия   на   202 4   год   и   плановый   период   202 5   и   202 6   годов       В соответствии     с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  решением  Рыбкинского   сельского  поселения от  28   д екабря 202 3   года № 1 «О   бюджете  Рыбкинского   сельского поселения Ковылкинско го муниципального  района на 202 4   год и на плановый период 202 5   и 202 6   годов», на основании  Положения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  Рыбкинского   сельского поселения    Ковылкинского муниципального района», Постановлением  администрации  Рыбкинского   сельского поселения Ковылкинс кого района  Республики Мордовия,  бюджетных росписей главных распорядителей средств  бюджета  Рыбкинского   сельского поселения  Ковылкинского   района Республики  Мордовия и доведения лимитов бюджетных обязательств», и в целях организации  процесса исполнения бюджета  Рыбкинского   сельского поселения  Ковылкинского  района Республики Мордовия   на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026   годов,  админист рация  Рыбкинского   сельского поселения  постановляет:               1.   Утвердить бюджетную роспись  администрации  Рыбкинского   сельского  поселения Ковылкинского района Республики Мордовия   на  2024 год и на плановый  период 2025 и 2026   годов согласно приложению 1.              2.   Утвердить лимиты бюджетных обязательств администрации  Рыбкинского   сельского поселения Ковылкинского муниципального района на  2024 год и на  плановый период 2025 и 2026   годов согласно приложению 2 .             3 .   Настоящее постановление вступает в сил у со дня его официального  опубликования в информационном бюллетене  Рыбкинского   сельского поселения.             4 .   Контроль за исполнением настоящего  постановления   оставляю за собой.         Глава   Рыбкинского   сельского поселения    Ковылкинского   муниципального района                                        А.В.Трунькин